Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, 163, Bairro Novo, Olinda – PE.
CEP: 53120-420

CNPJ:  10.583.920/0012-96

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – NGC- Núcleo de Gestão Compartilhada

EDITAL DE SELEÇÃO N°08/2024

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA TÉCNICA COMPORTAMENTAL

CARGO: AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

O Núcleo de Gestão Compartilhada - NGC, no uso das suas atribuições, faz saber que
será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à
contratação para o cargo de AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL.

Os candidatos convocados deverão comparecer no Núcleo de Gestão Compartilhada - NGC,
Rua Dr. Farias Neves Sobrinho – n º 163 - Bairro Novo, Olinda-PE, em 26/08/2024, nos
seguintes horários, conforme relação abaixo:

1. 9:00 h - HELENA FERREIRA DA SILVA
2. 9:30 h - RAFAELLA PESSOA GIL OLIVEIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,
deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um documento de
identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência, sendo eliminado o
candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Olinda, 20 de agosto de 2024.